

**کتابخانه‌سازان** وزارت امور خارجه یابد موضوع دستبردار آمریکا به دارایی‌های ایران

را به دیوان بین‌المللی لاهه بکشاند و از کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز می‌خواهیم این موضوع را با جدیت دنبال کند. به گزارش فارس، علی لاریجانی در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی روز گذشته مجلس گفت: راهزنی آمریکا در دستبرده به اموال ایران آغاز همه قواعد بین‌المللی و این رفتار آمریکا همچون رفتار دزدان سر گردنه است که با پرویی و سبک‌سری چنین اقدامی را انجام داده است. این همه مدل قانونگذاری در دموکراسی امریکایی است که قانون را در مسیر تباهی خویش به قواعد ظالمانه بدل کردند. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نباید این

گستاخی امریکایی‌ها را بی‌پاسخ گذاشت، اظهار داشت: وزارت امور خارجه باید این فضاخت حکمرانان امریکایی را به دیوان بین‌المللی لاهه بکشاند و با قدرت از حقوق ملت ایران دفاع کند و از کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس می‌خواهیم که موضوع را با جدیت پیگیری کند. لاریجانی با اشاره به سالروز ولادت امام حسین(ع) خاطر نشان کرد: پاسداران شخصیتی همچون امام حسین(ع) را نماد سبک زندگی خویش قرار دادند که در چهار دهه پس از انقلاب با عزت مجاهدانه زیستند و سرفرازی را به ملت هدیه کردند. رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: چه در بحران‌های داخلی پس از انقلاب و چه در دفاع مقدس پاسداران غیور و شجاع با همت و جلال حسینی از عظمت انقلاب صیانت

## لاریجانی: دولت دزدی امریکارابه لاهه ببرد

کردند و جانبازان صورت که شهدای زنده محسوب می‌شوند با افتخار راه حضرت ابوالفضل‌العباس(ع) را طی کردند. لاریجانی خاطرنشان کرد: این قافله مقدس شهادت همچنان در اردوگاه دوستان خدا و پاسداران غیر نمردها حسینی را طی می‌کند و خود را در بند مرزهای جغرافیایی نکرده است. وی ادامه داد: امروز دفاع از حرم اهل بیت و مبارزه باستم‌پیشگان تکفیری را وظیفه جهادی خود تلقی کرد و در چند روز گذشته شهدای پاسدار مازندران شعله‌های متعش حسینی را فروزان کردند. رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: تروریست‌ها هنگام آتش‌بس در سوریه دست به جنایت زدند که به نظر می‌رسد طراحی آتش‌بس و ساماندهی ارسال سلاح به سوریه که اخیراً یک کشتی سلاح از سوی اروپا به

**جانشین فرمانده کل سپاه در دانشگاه امام حسین (ع):**

# دشمن جز منطق قدرت زبان دیگری نمی‌فهمد



است که رهبری می‌فرمایند تنها راه تأثیر گذاری در هندسه قدرت، قوی شدن است چراکه دشمن جز منطق قدرت نمی‌فهمد. دشمنن بسا منطق قدرت سرو کار دارد و نه قدرت منطق. بر همین اساس باید قوی شویم تا قدرت تحمیل اراده و حفاظت از عناصر هویت خود را داشته باشیم. وی افزود: رهبری در جلسه خصوصی که تنها بنده حضور داشتم به این حقیقت تأکید کرد که سلاح هسته‌ای در سیاست دفاعی ما جایگاهی ندارد و این بر اساس مبانی اسلام است چراکه در اسلام آمده در قتل نباید اسراف کرد ولی فقیه نیز در حدود الهی عمل می‌کنند. سردار جوامع، ساختن یک تمدن بزرگ، فتح قله‌های رفیع، بسط ارزش‌های اسلامی در جهان وزمین‌سازی ظهور و پیوستن انقلاب باشکوه ما به انقلاب نور و ظهور است. وی با اشاره به نفوذ اسلام در ذهن و قلب مسلمانان در اروپا و جهان گفت: در بریتانیا که ۴ درصد مسلمان دارد، بیشترین نام، نام پیامبر عظیم‌الشان اسلام است. است که گزارشی که خود اروپایی‌ها تهیه کرده بودند، آمده تغییر است و ما مشاهده می‌کنیم فراوان‌ترین نام در اروپا احمد، علی و فاطمه است. سردار سلایمی افزود: مفاهیمی که رهبری به عنوان عناصر اصلی ساختمان هویت امت اسلامی و ایران

ارائه می‌دهند، همگی مفاهیمی منحصربه‌فرد در ادبیات سیاسی امروز است. رهبری از نظم ناعادالانه جهانی ساخت قدرت‌ها سخن می‌گویند. برای پی‌ریزی یک تمدن باید نظم قدرت‌های کهن فرو بیزد که این اتفاق روی زمین به وقوع پیوسته است. وی ادامه داد: امروز دیگر الگوهای دوستی، دشمنی، هنجارهای حاکم بر روابط بین‌الملل و کرنش‌ناپذیری ملت‌ها مقابل استراتژی‌های استثمارگران قبول نمی‌شود و نظم جدیدی در حال شکل‌گیری است. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه امروز جنگ بر سرس تغییر سیمای ژئوپلیتیک جهان است، گفت: امریکایی‌ها و اروپایی‌ها رویداد ترسیم سیمای جدیدی له هویت جهان اسلام بر اساس ارزش‌های غربی هستند و جمهوری اسلامی در جست‌وجوی بازیابی هویت مسلمانان و پیدار کردن آنان از خواب جاهلیت مدرن است. وی اظهار داشت: در صورت‌جوری بازیابی هویت مسلمانان و پیدار کردن دیگر فضای تنفس سیاسی برای قدرت‌های کهن باقی نمانده و اینجاست که رهبری می‌گویند ما در پیچ تاریخی و نقطه عطف سرنوشت‌سازی قرار گرفته‌ایم. سردار سلایمی در ادامه سخنان خود گفت: امروز جدال جهان استکبار با انقلاب و نظام ما بر سر این واقعیت است که مدل موفقیتی از یک نظام مبتنی بر ارزش‌های اسلامی، پیشرفته و مقتدر به عنوان جلوه‌ای از تمدن

اسلامی شکل‌نگیرد. وی خاطرنشان کرد: دنیای غرب از اینکه این مدل پس از شکل‌گیری و تثبیت قابلیت تکثیر پیدا کند، نگران است. می‌داند اندیشه رهبری که تجلی امروزین اندیشه اسلامی برای حاکمیتی اعمال سیاست بر جهان است، مرزهای جغرافیایی نمی‌شناسد و به واقعیت نزدیک شده است. سردار سلایمی در ادامه سخنان خود با اشاره به تأکید رهبری بر اقتدار علمی، گفت: اقتدار علمی ما باعث شد زمانی که رویاهای ما دست‌نیافتنی بودند، امروز به واقعیت‌های مجسم در فضا تبدیل شوند.

**غرب می‌خواهد در بستر زبان**

**ارزش‌های خود را نفوذ دهد**

وی با اشاره به دفاع مقام معظم رهبری از هویت ملی و زبان فارسی، گفت: این یک رهبر روحانی است که از زبان فارسی به عنوان بخشی از هویت ما دفاع می‌کند. بدون زبان هیچ ملتی دارای فرهنگ ملی و درونی نیست. زبان بستر انتقال احساسات و اندیشه‌هاست. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه رهبری از مخلوط شدن زبان اصیل فارسی با زبان استعمار گر غرب نگران هستند، گفت: از قلم عام زبان توسط آمریکا و انگلیس در جهان به عنوان جهانی‌سازی زبان در حال عمل کردن است. هزاران زبان در حال فراموشی است غرب در بستر زبان خویش ارزش‌های غربی خود را نفوذ دهد. سردار

## دو نشانه‌گیری امریکا از تحریم سپاه

محدودسازی فعالیت‌های سپاه در عرصه داخل و حتی منطقه‌ای از یک سو اقتصاد ایران را با چالش اساسی روبه‌رو ساخته و نقش این نهاد را در بحث‌های عمرانی کشور کاهش دهند و از سوی دیگر با حداقل توان همین سلاح قدرت مانور این نهاد در تحولات منطقه‌ای را به حداقل ممکن رسانده و نقش آفرینی در کشورهای عراق، سوریه، لبنان، و... را با موانع جدی روبه‌رو کنند.

جدی‌ی پیش‌اندیشکده بنیاد دفاع از دموکراسی امریکا، با اشاره به طرح‌های مرتبط با تحریم‌سیاهی می‌نویسد: «در حالی که توافق با ایران وارد مرحله اجرا می‌شود، کنگره به سمت تحریم سپاه پیش می‌رود.» براساس گزارش‌های منتشر شده، پنج طرح واز جمله طرح قرار دادن نام سپاه در فهرست سازمان‌های تروریستی، برای اعمال تحریم‌های شدید علیه جمهوری اسلامی در کنگره امریکا دنبال می‌شود. باید پذیرفت کسه مقامات امریکایی به‌ دنبال این هستند که با تحریم‌های گسترده و متعدد سپاه پاسداران را به عنوان یکی از موانع اصلی برای گسترش روابط تجاری ایران و غرب در افکار عمومی عنوان کرده و نهایتاً رویگردانی و بی‌بینی مردم به این نهاد را رقم بزنند، به عنوان نمونه در یکی از این قوانین (قانون تحریم سپاه پاسداران انقلاب ایران) که در دیون نوز، عضو جمهوری‌خواه مجلس نمایندگان آن را در تاریخ ۱۵ دسامبر سال ۲۰۱۵ به کنگره امریکا ارائه داده است، در مقدمه طرح به این‌تکته اشاره می‌شود که هدف «حفاظت از مردم امریکا و ایران و همچنین اقتصاد جهانی از نفض استانداردهای قانونی جهانی در زمینه حقوق بشری و شهروندی توسط ایران و حمایت این کشور از ترور، بوسم بین‌المللی و تخلفات اقتصادی مخرب سپاه پاسداران انقلاب ایران» است.

باینم‌نگاهی به‌متن این طرح می‌توان به‌راحتی دریافت که امریکایی‌ها تلاش می‌کنند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به عنوان دشمنی علیه کسب و کار آزادانه مردم ایران معرفی کرده و با استفاده از تحریم‌های یکجانبه سر چنین قدرتی را سر مردم ایران کم‌شود. این طرح اتباع ایالات متحده را از هرگونه معامله اقتصادی، همکاری و تراکنش مالی با سپاه پاسداران و شرکت‌های تحت مالکیت یا وابسته به سپاه ممنوع

سوریه ارسال شد نشان‌دهنده نقشه‌ای بود که بتوانند در مذاکرات زوری و صوری دستاور بیشتری برای خود فراهم کنند. لاریجانی خاطرنشان کرد: برای غرب و آمریکا چیزی از این تک‌تبارت نیست که در حالی که خود از دست جبهه النصره و دانش به فغان آمده‌اند برای بهره‌برداری تاکتیکی کشتی سلاح به سوریه ارسال می‌کنند اما مطمئن باشند که این سلاح‌ها در آینده در دست تروریست‌ها به سوی خودشان سس‌رازیز خواهد شد و این سنت الهی است که خداوند پاسخ ظالمان را در همین دنیا می‌دهد. وی در پایان گفت: یاد دلیرمردان شجاع پاسدار در این مبارزه مقدس را گرمی می‌داریم و به روان پاک شهدای عزیز پاسدار درود می‌فرستیم.

سلامی خاطرنشان کرد: برخی فکر می‌کنند تنها زبان انگلیسی، زبان علم و ارزشمند است. این مغالوت است باینکه در مهد کودک‌های ما زبان به‌عنوان یک عنصر فرهنگی حامل ارزش‌های فرهنگی بیگانه به ذهن کودکان معصوم ما وارد شود.وی با بیان اینکه حراست از زبان به معنای حفاظت از رکن بزرگ فرهنگ یک کشور است، گفت: برخی فکر می‌کنند اگر با غلبه زبان انگلیسی بر فارسی مقابله شود، به مفهوم ضدیت با علم است. یک جنبه از زبان انگلیسی علم است، جنبه‌های انتقال فرهنگ میندلل غربی و تبیین عناصر معنابخش ذهن درونی جوامع چه می‌شود؟

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: آیا ما باید به دست خود بنای فرهنگ اسلامی و ایرانی را ویران کنیم، این چنین نیست. وقتی رهبری به جوانان اروپا نامه می‌نویسند، یعنی این بحران عمیق شخصیت در آنان آگاه هستند. در لس آنجلس ۴۰۰ نوجوان و در امریکانیز ۲۳هزار نفر سالانه خودکشی می‌کنند و این نشان می‌دهد آنان با سسرردگی اخلاقی مواجهند. سردار سلایمی اضافه کرد: سالانه ۵۰۰هزار تا یک میلیون نسخه شاردی افسردگی برای جوانان امریکایی نوشته می‌شود و این تصویری از جوانان غربی است. تضاد آموزش و تصمیمات خانواده این جوانان را به‌سوی سکولاریسم اخلاقی می‌برد. در این وضعیت رهبری با پیامی نجات‌بخش، اسلام را برای جوانان اروپا معرفی می‌کنند.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: اسلام موازنه حقیقی قدرت را برقرار خواهد کرد و تمدن خود را خواهد ساخت و اراده خود را بر دشمن تحمیل خواهد کرد.

**خان طومان بازپس گرفته می‌شود**

سردار سلایمی همچنین در حاشیه این همایش اظهار داشت: در خصوص وضعیت خان طومان باید گفته شود که این یک تغییر و تحول تاکتیکی است و اثر استراتژیک در مجموع نمایان ندارد. وی افزود: ما در مجموع درباره وضعیت میدانی سوریه آینده مطمئنی را سراع داریم. ما نظام سوبه را بخشی از جبهه مقاومت می‌دانیم و بر اوضاع کاملاً مسلط هستیم و این تغییر تاکتیکی کوچک نمی‌تواند اثری بر صحنه جغرافیایی نبرد بزرگ داشته باشد. هر چند تلاش می‌شود این قطعاتی که در روزهای اخیر تکفیری‌ها اشغال کردند، بازپس گرفته شود. وی پیرامون توان جبهه مقاومت گفت: محور مقاومت از انسجام بالایی برخوردار است و به‌وجود واقعیت دفاعی برخوردار است و حزب‌الله لبنان یک واقعیت دفاعی نیرومند در جهان اسلام است که امروز همه مسلمانان به‌وجود واقعیت می‌کنند. جبرانات فلسطینی جهادی از کیفیت بهتری نسبت به گذشته برخوردارند. صحنه میدانی و سیاسی در سوریه ابداً مطابق میل سیاسی قدرت‌های مداخله‌گری چون آمریکا و اروپا و متحدان منطقه‌ای آنها پیش‌رفته است.

## گزاریه‌خبر

وزیر دفاع:

**سامانه موشکی اس – ۳۰۰**

**در اختیار قرارگاه پدافند هوایی قرار گرفت**



سیستم پدافندی و راهبردی اس – ۳۰۰

را در خدمت پدافند خاتم‌الانبیاء(ص) قرار دادیم. البته مشابه همین سیستم با کارکرد و عملکرد همین سیستم را در داخل طراحی کردیم و امسال آن را به خط تولید می‌رسانیم. به گزارش تسنیم، سردار حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح صبح ۱۳ شهریور ماه در دیدار از نمایشگاه دستاوردهای قرارگاه پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در جمع خبرنگاران گفت: امروز باید سه ملت عزیزمان بگوییم که بحمدالله سیستم پدافندی و راهبردی اس – ۳۰۰ را در خدمت پدافند خاتم‌الانبیاء(ص) قرار دادیم. البته مشابه همین سیستم با کارکرد و عملکرد همین سیستم را در داخل طراحی کردیم و امسال آن را به خط تولید می‌رسانیم. وزیر دفاع گفت: سیستم‌های پدافندی معمولاً برایشان برد و ارتفاع و قابلیت درگیری با اهداف مختلف تعریف می‌شود. با توجه به اینکه اهداف کروز و بالستیک هرروز به‌سمت پیچیده‌تر شدن می‌روند، سیستم‌های نیز با توجه به قابلیت آنها طراحی و تولید می‌شوند. سردار دهقان با تأکید بر اینکه سیستمی که در کشورمان به‌عنوان باور ۳۷۳ طراحی شده، قابلیت درگیر شدن با موشک‌های کروز، هواپیماهای بدون سرنشین و جنگنده‌ها و حتی موشک‌های بالستیک را دارد، اعلام کرد: این سیستم می‌تواند با چندین هدف درگیر شود. سیستم‌های نرم‌افزاری و راداری سامانه موشکی باور ۳۷۳ بحمدالله تهیه و تولید شده و امسال نهایی می‌شود و آنها را در خط تولید قرار می‌دهیم.

### ان‌ظهارات موشکی مقامات امریکایی بوی دبه به منشام می‌رسد

اظهار نظر مقامات امریکایی پیرامون آز مایشات موشکی ما تنها به منظور مانع تراشی بر سر راه برجام صورت می‌گیرد و روشن می‌کنند که آنها قصد دبه کردن برجام را دارند.

حسین نقوی حسینی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با میزبان دربار اظهارات «لژیبات تردو» معاون سخنگوی وزارت خارجه امریکامینی بر اینکه اگر شلیک آزمایشی موشک بالستیک ایران صحت داشته باشد این مسئله را به شورای امنیت سازمان ملل راجع خواهیم داد، اظهار کرد: دولت‌مردان امریکایی تلاش می‌کنند از هر بهانه‌ای برای عدم پایبندی به اجرای تعهدات خود در برجام استفاده کنند از این رو ورود آنها به بحث مسائل موشکی ایران نیز از دسته مواردی است که زمینه را برای بهانه‌گیری امریکایی‌ها فراهم کرده است. وی افزود: درباره مسائل موشکی و نظامی ما در توافق برجام، تکته‌ای قید نشده است از این رو غربی‌ها و به‌خصوص امریکایی‌ها نمی‌توانند درباره آز مایشات موشکی ما بحث و اظهار نظر کنند زیرا این مسائل جزو موضوعات داخلی کشور ما محسوب می‌شود. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: اظهار نظر مقامات امریکایی پیرامون آزمایشات موشکی ما تنها به منظور مانع تراشی بر سر راه برجام صورت می‌گیرد و روشن می‌کند که آنها قصد دبه کرن برجام را دارند. وی همچنین درباره اعزام تیمی از کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی به منطقه خان طومان نشان کرد: با توجه به دستور رئیس مجلس شورای اسلامی کمیسیون امنیت ملی مجلس وظیفه دارد که ابعاد این حادثه را بررسی و گزارش کامل و جامعی را از آن به مجلس ارائه دهد. تحقیقات کمیسیون ملی دربار ه حادثه رخ داده در منطقه خان طومان آغاز شده است و ما امیدواریم گزارش جامعی را درباره این موضوع به زودی به مجلس ارائه دهیم.

## رویداد

**استعفا در قاوموس نیست**

روزنامه آرمان رسانه وابسته به خانواده هاشمی در گفت‌وگو با روحانی‌فلسفی، وزیر کشور دولت روحانی ضمن القای تقلیل وزرات کشور با شورای نگهبان تلاش کرده است این عملکرد را تمجید کند. این روزنامه به نقل از وی نوشته: «هر اساس شرح وظایفی که طبق قانون به بنده و همکارانم، در وزارت کشور داده شده است وظیفه داشته و داریم که از حقوق یک مرد کم‌عزیز کشورمان دفاع کنیم، به ویژه آن دسته از شهروندان محترمی که با ثبت نام در انتخابات در فرایند انتخابات قرار گرفته‌اند، احساس تکلیف کرده و با مشارکت در فرایند ثبت نام انتخابات می‌توانند کمک به پیشرفت مملکت داشته باشند، لذا در تعاملی پیوسته در همه فرایندها، هیئت‌های اجرایی، نظارت و دوستان شورای نگهبان تلاش کردیم در فضایی براساس مفاهمه در عین توضیح و تبیین برخی ملاحظات از حقوق نادیده گرفته شده بسیاری از کاندیداهای نامیدمندی دفاع کنیم و خوشبختانه بعد از اعلام صلاحیت‌ها از سوی هیئت‌های نظارت بیش از ۱۶۰۰ نفر از کاندیداهایی که به هر دلیلی عدم احراز را دریافت کرده بودند را در فرایند رقابت انتخاباتی قرار دهیم. خوشبختانه مقام معظم رهبری استراتژی انتخابات را بر مبنای دواصل «مشارکت حاکمیتی» و «حق الناس» تعریف کرده است و این مهم در تعامل با دوستان شورای نگهبان برای تبیین مبانی ملاحظات بسیار راهگشا بود.» (البته تکته‌ای را باید بگوییم که خاطرات قرار و فرود انتخابات در استفاده سال ۹۴ بسیار جالب و شنیدنی خواهد بود که ان‌شاءالله بعدها در فرصتی مناسب با انتشار آن در اختیار علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت.)

■ ■ ■

**حمله به سیماب ه بهانه تغییر رئیس**

روزنامه‌های زنجیرهای وابسته به جریان تجدیدنظر طلب هم‌زمان با یکی از سیاست‌های اصلی شان تضعیف نهادهای انقلابی است روز گذشته تلاش کردند تا بهانه تغییر احتمالی ریاست سازمان صباوسیمابا اصل سیاست‌های این سازمان را زیر سؤال برده و در جهت تخریب آن گام بردارند. به عنوان نمونه شرق در گزارشی به همین موضوع پرداخته و نوشته: آقای سرفراز به دلیل نداشتن تجربه، عدم جذب مخاطب و عدم تولیدات پر سود سازنده و عدم موفقیت در کمرنگ کردن گرایش مردم به رسانه‌های بیگانه و بر خوردهای عمدتاً سیاسی، مخصوصاً در بحث برجام، مقبولیتی نیافتند کسب کنند... آقای سرفراز از تحت تأثیر فضای سیاسی قرار گرفت که می‌خواست استعفا را برای خود داشته باشد، ولی از هول حلیم افتاد تو بگید... حالا باید منتظر ماند و دید این حاشیه‌ها بر قوت گرفتن شایعات کناره‌گیری «سرفراز» تأثیر داشته یا «سندس کمر»، شاید هم هیچ کدام بر ادامه کار «سرفراز» تأثیری نداشته باشند و او ادامه دهد، پس‌حال‌هاش، یعنی ۱۳۹۸ ر ساختمان شیشه‌ای بمبادا، این عین شده، ولی این است که جایگاه «سرفراز» مانند ابتدای انتصابش نیست و کمی متزلزل شده چراکه هراز گاهی اخباری مبنی بر کناره‌گیری یا به محل کار نرفته‌ش منتشر می‌شود اما شاید این دفعه تفاوتی با دفعات قبل نداشته باشد چراکه دفعات قبل این شایعات تکذیب می‌شد اما این بار تا لحظه تنظیم این خبر، خیر.

■ ■ ■

**شهدای حرم و حرمین محبت ملی**
وزیر محترم اطلاعات انبار لویی در ستون یادداشت روزنامه رسالت به دستاوردهای حضور ما دفاعان حرم حضرت زینب(س) پرداخته و بزرگ‌ترین دستاوردها آن را حفظ امنیت ملی برای جامعه اسلامی دانسته و نوشته: ظهور داشش در بخش‌هایی از سرزمین عراق و سوریه برای انجام چنین مأموریتی است. کار بزرگ مدافعان حرم، جلوه‌گری از دفاعی است که شبیه آن را هیچ‌وقت در باخدا. در این بار حرامیان تکفیری کار خود را در وسعت جهان اسلام تجدید می‌کنند و ایران و عنتات عالیین، هدف اصلی آنهاست. شهدای حرم از مظلوم‌ترین، پاک‌ترین و اصیل‌ترین و مکتبی‌ترین شهدای انقلاب هستند. بالاتر از آنها خانواده‌های صبور و زینت صفت آنها بوده که همچون کوه، ایستاده‌اند... شهدای حرم، نسلی نوا از پهلوانان و قهرمانان این مرز و بوم هستند که تازه خود را دارند نشان می‌دهند، آنها شهید بین‌الملل اسلام هستند. این دشمن را کیلومترها خارج از مرزهای ایران صدم می‌کنند و نبرد با آنان موشغولند. آنها فراتر از زمان و مکان هستند، هدف اصلی آنهاست. آنها کلچین شهدای ایران و به قول سعدی علیه الرحمه، صمد حرم هستند. آنها هستند عهد نیستند و از بلا و ابتلائی نمی‌گریزند. آنها نسل سوم و چهارم انقلاب اسلامی هستند. پادشان گرمی و راهشان بر هر و بود.

## روایت